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KARA HARP OKULU 

 

 

Türk Kara Kuvvetlerinin temel subay kaynağı olan Kara Harp Okulu, Ankara ilinde 

bulunmaktadır. K.K.K.lığının ihtiyaç duyduğu sınıf ve miktarda subay yetiştiren askerî 

yükseköğretim kurumudur. Kara Harp Okulunda, Subay Diplomasının yanı sıra; Mühendislik 

(Endüstri ve Sistem, Elektronik, Makine, İnşaat, Bilgisayar, Harita), İşletme, Kamu Yönetimi, 

Sosyoloji ve Uluslararası İlişkiler lisans programlarında ulusal ve uluslararası 

denkliği/geçerliliği olan lisans diploması da verilmektedir. 

Kara Harp Okulunda; Piyade, Tank, Topçu, Hava Savunma, Kara Havacılık, İstihkâm, 

Muhabere, Ulaştırma, İkmal, Bakım, Personel, Maliye, Harita sınıflarından subay 

yetiştirilmektedir. Kara Havacılık sınıfındaki öğrenciler helikopter ve uçak pilotu 

olmaktadırlar. Harbiyelilerin bütün ihtiyaçları (yeme, yatma, giyim, harçlık, eğitim-öğretim, 

vb.) devlet tarafından karşılanmaktadır. 

Daha detaylı bilgiyi www.kho.msu.edu.tr internet adresinden edinebilirsiniz. 

 

 

 

 

DENİZ HARP OKULU 

 

 

 

Deniz Harp Okulu mezunu deniz subayları; Türk Deniz Kuvvetlerinin suüstü gemileri, 

denizaltıları, uçakları, helikopterleri, Sualtı Taarruz (SAT)/Sualtı Savunma (SAS), 1'inci sınıf 

dalgıç, deniz istihkâm, deniz piyade ve diğer kıyı birliklerinde görev yapmaktadır. Deniz Harp 

Okulunda pilot olmaya istekli öğrencilere gerekli şartları taşıdığı takdirde Deniz 

Kuvvetlerinin helikopter ve uçaklarında pilot olma imkânı da sunulmaktadır. 

https://kho.msu.edu.tr/


Deniz Harp Okuluna alınan öğrenciler Deniz Kuvvetleri Komutanlığı ve Sahil Güvenlik 

Komutanlığı adına yetiştirilir.Deniz Harp Okulunda geleceğin subay adaylarına yıl içerisinde 

verilen akademik eğitimlere ilave olarak çağdaş donanmamızın modern gemilerinde temel 

deniz eğitimleri ve açık deniz eğitimleri verilmekte ve bu eğitimler esnasında denizi ve 

denizciliği öğrenerek yurt içi ve yurt dışı limanlarda ülkemizi ve dünyayı tanıma imkânı 

sağlanmaktadır.Eğitimlerini başarıyla tamamlayan öğrencilere, subay diplomasının yanında, 

okumuş oldukları bölüme istinaden lisans düzeyinde endüstri, makine, gemi inşa, elektrik 

elektronik, bilgisayar mühendisliği diploması verilmektedir. Deniz Harp Okulundan mezun 

olan teğmenler "uzak yol vardiya zabitliği" ve "uzak yol vardiya mühendisliği" sınavları ile 

Deniz Kuvvetleri Komutanlığının yüzer unsurlarındaki hizmet süresine göre, "uzak yol 

kaptanlığı" ve "uzak yol başmühendisliği" sınavlarına girmeye hak kazanmaktadır.Daha 

detaylı bilgiyi www.dho.msu.edu.tr internet adresinden edinebilirsiniz. 

 

 

HAVA HARP OKULU 

 

 

 

Türk Hava Kuvvetlerinin temel subay kaynağı Hava Harp Okulu İstanbul Yeşilyurt'ta 

bulunmaktadır. Hava Harp Okulunda; Havacılık ve Uzay Mühendisliği, Elektronik 

Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği ve Endüstri Mühendisliği dallarında lisans düzeyinde 

akademik eğitim, askeri eğitim ve özendirici uçuş eğitimi verilmektedir. 

Hava Harp Okulu eğitim ve öğretimlerini başarıyla tamamlayan Harbiyeliler lisans 

diplomasına sahip pilot adayı teğmenler olarak mezun olmaktadır. Öğrenimlerini başarı ile 

tamamlayan Harbiyelilerden uçuş sağlık muayenesini başarıyla geçenler İzmir'de uçuş 

eğitimine başlamakta, uçuş sağlık muayenesini herhangi bir nedenle kaybedenler ile uçuş 

eğitiminden çeşitli nedenlerle ayrılanlar ise Hava Kuvvetlerindeki diğer sınıf okullarında 

eğitim almaktadır. Sınıf eğitimlerini tamamlayan teğmenler pilot veya yer sınıfı subaylar 

olarak Hava Kuvvetleri Komutanlığında görev yapmaktadır. Daha detaylı 

bilgiyi www.hho.msu.edu.tr internet adresinden edinebilirsiniz. 

 

 

 

 

https://dho.msu.edu.tr/
https://hho.msu.edu.tr/


Adaylar Harp Okulları için; 

- Kara Harp Okulu (KHO), 

- Deniz Harp Okulu (DHO), 

- Hava Harp Okulu (HHO), 

- Sahil Güvenlik (Deniz Harp Okulunda eğitim alacaktır.) 

Astsubay Meslek Yüksekokulları için; 

- Kara Astsubay Meslek Yüksekokulu (Kara Asb.MYO), 

- Deniz Astsubay Meslek Yüksekokulu (Deniz Asb.MYO), 

- Hava Astsubay Meslek Yüksekokulu (Hava Asb.MYO), 

- Sahil Güvenlik (Deniz Astsubay Meslek Yüksekokulunda eğitim görecektir.) 

- Bando Astsubay Meslek Yüksekokulu (Bando Asb.MYO),(Bu okulu işaretleyecek adaylar 

müzik yetenek sınavına girecektir.) tercihi yapabilecektir. 

Yerleştirme işlemlerinde Harp Okulları ve Astsubay Meslek Yüksekokulları kendi içinde ayrı 

ayrı değerlendirmeye alınacaktır. 

2'nci Seçim Aşamalarına Çağrı Puan Türü 

Kara H.O 

  MSÜ Sayısal Puanı 

  MSÜ Eşit Ağırlık Puanı 

  MSÜ Sözel Puanı 

Deniz H.O 

  MSÜ Sayısal Puanı 

Hava H.O  

  MSÜ Sayısal Puanı 

Kara Asb.MYO 

  MSÜ Genel Puanı 

Deniz Asb.MYO 

  MSÜ Genel Puanı 

Hava Asb.MYO 

 MSÜ Genel Puanı 

Bando Asb.MYO 

 MSÜ Puan Türlerinden Adayın Aldığı En Yüksek Puan 

 



Yukarıda yer alan puan türlerinden çağrı işlemlerinde hangisinin kullanılacağı Milli Savunma 

Bakanlığı ve Milli Savunma Üniversitesi Rektörlüğünce kontenjan durumuna göre 

belirlenerek internet ortamında ilan edilecektir. 

Çağrılar puan türlerindeki okul kontenjanlarına göre yapılacağından her puan türünden farklı 

miktarda aday çağrılabilecektir.Belirlenen taban puan ve bu puandan daha yüksek puan alan 

adayların 2'nci Seçim Aşamalarına çağrılması ile ilgili hususlar ve çağrı tarihleri 

https://personeltemin.msb.gov.tr internet adresinde yayımlanacaktır. Ayrıca posta ile 

çağrı/tebligat yapılmayacaktır. 

Şehit/gazi çocuklarının 2?nci Seçim Aşamalarına çağrılmasıyla ilgili olarak; adayların 2022-

MSÜ Sınavında aldıkları puana %10 puan ilavesi yapılacak ve %10 puan ilavesi sonrasında 

belirlenen çağrı baraj puanı şartını sağlayan adaylar 2?nci Seçim Aşamalarına çağrılacaktır. 

Aday çağrı sayıları kontenjan miktarına göre belirlenecektir. https://personeltemin.msb.gov.tr 

adresinden başvuru ve tercih işlemleri sırasında adayların şehit/gazi yakını olduğunu beyan 

etmeleri ve gerekli belgeyi yüklemeleri gerekmektedir. 

Şehit/gazi çocukları ile gazi statüsündeki adayların, kendisi/annesi/babası TSK'ya mensup ise 

ilgili Kuvvet Komutanlığının Personel Başkalığından, diğer Kamu Kurum/Kuruluşlarına 

mensup ise ilgili Bakanlık (Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı) ve Sosyal Güvenlik 

Kurumunun her ikisinden de alacakları belgeleri sisteme yüklemeleri ve 2. seçim 

aşamalarında ibraz etmeleri zorunludur. 

Bando Astsubay Meslek Yüksekokulu adayları; 

Güzel Sanatlar ve Konservatuvar Liseleri programlarından mezun olacak/olan adaylar MSÜ 

sınav puanına bakılmaksızın (puanı hesaplan adaylardan) öncelikli olarak sınavlara 

çağrılacaktır. Diğer Lise ve Dengi Okullardan mezun olacak/olan adaylar arasından 1'inci 

tercihi Bando Asb. Meslek Yüksekokulu olan adaylar en yüksek puan türüne göre sıralanarak 

kalan kontenjan miktarı kadar aday sınavlara çağrılacaktır (İhtiyaç duyulması halinde diğer 

tercihlerden de temin edilebilecektir). 

Harp Okulları ve/veya Astsubay Meslek Yüksekokulları seçim aşamalarına katılarak, bu 

aşamaların herhangi birinde elenmek/ayrılmak, diğer yükseköğretim programları için kayıt 

yaptırmaya engel oluşturmayacaktır.  

 

 

 

 



DİKKAT !!! 

Tercihinizi yaparken ''Aday Yerleştirme İşlemleri'' sürecinde tercih önceliğinize ve Aday Değerlendirme Puanı 

(ADP) sıranıza göre yerleştirileceğinizi ancak, ''Ek Yerleştirme'' sürecinde tercihlerinizin arasında bulunan 

herhangi bir tercihinize de yerleşebileceğinizi UNUTMAYINIZ. 

HARP OKULLARI VE ASTSUBAY MESLEK YÜKSEKOKULLARI 2'NCİ SEÇİM 

AŞAMALARI 

1) Milli Savunma Üniversitesi Askeri Öğrenci Aday Belirleme Sınavı (MSÜ)'nda Milli 

Savunma Bakanlığınca belirlenecek taban puanı veya daha yüksek puan alan adayların 2'nci 

seçim aşamalarına katılımı amacıyla yapılacak çağrı https://personeltemin.msb.gov.tr internet 

adresinde yayımlanacaktır. 

2) Başvurusu kabul edilen adayların icra edilecek olan 2'nci seçim aşamalarına gelirken 

beraberlerinde getireceği belgeler https://personeltemin.msb.gov.tr internet adresinde 

yayımlanacaktır. Adayların eksik evrak ile gelmeleri durumunda en kısa zamanda evraklarını 

tamamlamaları sağlanacak, evraklarını istenen zamanda tamamlayamayan adaylar 

eleneceklerdir. 

3) 2'nci seçim aşamalarına çağrılan adaylar; internette ilân edilen tarih ve saatte, sınav 

merkezinde hazır bulunacaklardır. 2'nci seçim aşamaları, sağlık raporu bölümü hariç olmak 

üzere; 

a. Hava Harp Okulu adayları için birinci gün Evrak Kontrol, Kişilik Değerlendirme Testi, 

Fiziki Değerlendirme, Fiziki Yeterlilik Testi (FYT), ikinci gün,Psikomotor Testi, üçüncü gün 

mülakat sınavları yapılacak şekilde 3 gün, 

b. Diğer Okulların adayları için birinci gün Evrak Kontrol, Kişilik Değerlendirme Testi, Fiziki 

Değerlendirme, Fiziki Yeterlilik Testi (FYT), ikinci gün mülakat sınavları ile Müzik Yeteneği 

ve Müzik Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (sadece Bando Astsubay Meslek Yüksekokulları için) 

yapılacak şekilde 2 gün sürecektir. 

4) MSÜ sınavına katılan ve TYT/AYT sınavı başvurusu yapan adaylardan birinci tercihi Hava 

Harp Okulu olanların (birinci tercihler yeterli olmaz ise diğer tercihlere göre) YKS Sayısal 

Puanı en yüksekten başlayarak oluşturulacak sıralama listesine göre önceden belirlenen 

kontenjan miktarı kadar aday Hava Harp Okulu adayı olarak belirlenecek, diğer adayların 

Hava Harp okulu adaylıkları sonlandırılacaktır. 

Bu adaylar 2'nci seçim aşamalarında diğer adaylardan farklı olarak Psikomotor Testine tabi 

tutulacaktır. 2'nci seçim aşamaları sonunda başarılı olan adaylardan 'Askeri öğrenci olur, 

Kategori-1 hava aracında uçucu yetiştirilmeye elverişlidir.' raporu alanlar, YKS Sayısal ham 



Puanı (100'lük sisteme dönüştürülerek), FYT ve Mülakat notları, MSB'lığının belirleyeceği 

oranlar dahilinde hesaplanarak sıralanır. Bu adaylardan Öğrenci Seçim Uçuşu (ÖSU) 

kontenjanına girmeye hak kazananlar ÖSU eğitimine başlatılacaktır. Hava Harp Okulu için 

2'nci Seçim Aşamalarına çağrılan her aday ÖSU'ya tefrik edilmeyecektir. Kontenjana 

giremeyen adayların Hava Harp Okulu adaylığı sonlandırılacak (Hava Kuvvetleri 

Komutanlığı namına KHO'da okutulacak İstihkâm sınıfı Hariç), varsa diğer tercihleri için 

adaylıkları devam edecektir. ÖSU'yu başarı ile bitiren adaylar HHO kontenjanı dahilinde 

yerleştirme esaslarına göre sıralamaya tabi tutulacaklardır. 

  

 


